
UCHWAŁA NR XLI/294/2014
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego 
w Chodzieży

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Chodzieży stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr VIII/71/2011 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 sierpnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Chodzieży, 
zmienionej Uchwałą Nr XII/95/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r., Uchwałą Nr XV/125/2012 z dnia 
16 maja 2012 r., Uchwałą Nr XVIII/152/2012 z dnia 8 sierpnia 2012 r. oraz Uchwałą Nr 
XXXI/244/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 grudnia 2013 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 25 a prostuje się błąd po ust. 11 :

zamiast

„132”,

powinno być:

„12”;

2) w § 23 :

a) w dziale III po ust. 18 dodaje się ust. 19 w brzmieniu:

„19. Uzgadnianie sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu na obszarach miast 
oraz w pasach drogowych na teremie istniejącej lub projektowanej zwartej zabudowy 
obszarów wiejskich”,

b) dział IV skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CEF64BAF-0683-4F46-B778-7EBD22B30145. Uchwalony Strona 1




